

Odběratel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
U Trezorky 921/2,
15800, Praha

Datum: 27.09.2021

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena vč. DPH Kč
Výroba a distribuce 1 vydání informačního magazínu Středočeského kraje na základě rámcové smlouvy S-5382/KHT/2021 dle přiložené kalkulace, počet objednaných výtisků 539 000 ks	539 000	ks	576 088,37

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 576 088,37 Kč**Celková cena bez DPH 503 936,00 Kč**Místo dodání: **dle rozpisu v kalkulaci pro 1 vydání v příloze objednávky**Termín dodání: **dle smlouvy S-5382/KHT/2021**

Jedná se o přepočtení původní objednávky ze dne 27.08.2021 z důvodu opravy DPH

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Marcela
Habrcetlová

Digitálně podepsal
Marcela Habrcetlová
Datum: 2021.09.27
09:15:36 +02'00'

.....
*vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky***Potvrzení objednávky dodavatelem:**

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum:

Mgr. Jakub
Žvejkal

Digitálně
podepsal Mgr.
Jakub Žvejkal
Datum: 2021.09.29
09:39:47 +02'00'

.....
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

k objednávce
pro 539 000
ks

Nabídka pro
kraj

Varianta	Titul	Formát	Počet stran	Forma distribuce	Náklad v ks	Cena za tisk ks	Cena za tisk celkem	cena za roznos/vklad ks	cena celkem za roznos/vklad celkem	Jednotková cena celkem	Zpracování	Celková cena bez DPH
1	Deník Extra	A3	8	součást Deníku Extra	215 496	0,700 Kč	150 847 Kč		0 Kč	0,700 Kč	2 960 Kč	153 807 Kč
2	Roznos Česká distribuční	A3	8	volná distribuce	322 400	0,480 Kč	154 752 Kč	0,59208 Kč	190 887 Kč	1,072 Kč	2 960 Kč	348 599 Kč
3	Krajský úřad	A3	8	krajský úřad	1 104	0,480 Kč	530 Kč		0 Kč	0,480 Kč	1 000 Kč	1 530 Kč
Celkem					539 000		306 129 Kč		190 887 Kč		6 920 Kč	503 936 Kč

	k tomu 10% DPH	k tomu 21% DPH	k tomu 21% DPH	s DPH
celkem s DPH		336 741,90	230 973,27	8 373,20
				576 088,37